平成 28年度 第 46回（公社）日本口腔インプラント学会・学術大会

「3演題」発表演者エントリー確認 の件

（送信枚数： 4枚 ※本状含む）

（一社）東京形成歯科研究会 会員 各位

（一社）東京形成歯科研究会主催 JSOI 認定講習会 受講者 各位

特定細胞加工物製造施設・再生医療等提供機関 各位

平成 28 年 5 月 6 日

 〒114-0002 東京都北区王子 2-26-2

ウェルネスオクデラビルズ 3F オクデラメディカル内

一般社団法人東京形成歯科研究会

理事長・施設長 奥寺 元／事務局 押田 浩文

TEL：03-3919-5111／FAX：03-3919-5114／E-mail：okudera@carrot.ocn.ne.jp

前略  ご承知の通り、平成 28年 9月 16日（金）～18日（日）に開催される第 46回（公社）日本口腔インプラント学会・学

術大会にて、東京形成歯科研究会による発表演題（3演題）の「主演者」並びに「共同演者」を募集いたしました。別紙（本

状含め 2～4枚目）の通り、第 46回（公社）日本口腔インプラント学会・学術大会のWEBサイトにて演題登録を済ませまし

た。抄録の内容は、今後査読を経て、変更となることがございますが、“演者「申込書」”を送信された先生は、別紙にてお

名前の“漢字”及び“英文表記”に誤りがないか、ご確認をお願いします。もし誤植がございましたら、5 月 9 日（月）10：00

までに、当会事務局までご連絡をお願いします。また、「演者」を申込みの先生で別紙にお名前がない場合も、5 月 9 日

（月）10：00 までに、当会事務局へご一報願います。尚、「演題 3」の共同演者につきましては、募集人数枠を超えてエント

リー（申込み）があり、若干名不採用となりましたので、ご理解のほどお願い申し上げます。                草々

（公社）日本口腔インプラント学会認定施設/再生医療等委員会 一般社団法人東京形成歯科研究会

通 知

mailto:okudera@carrot.ocn.ne.jp